Сельское поселение «Черемховское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2020 года                                                                                      № 7
с. Черемхово

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета сельского поселения «Черемховское»
Руководствуясь ст. 13 Регламента Совета сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения решил:

1. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета сельского поселения «Черемховское»:

а) Никитина Галина Владимировна, председателем постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства;

б) Андриевский Иван Васильевич, председателем постоянной комиссии по финансовым и экономическим вопросам;

в) Рохлецова Марина Владимировна, председателем постоянной комиссии по социальным вопросам.
Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                      В.С. Ковнер